
  
 

1 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru 

dodavatele Arridere s.r.o., IČO: 04374525, se sídlem Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4, kterému je tímto zadána 

výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena.  

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl o 

výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

Další podrobnosti obsahuje Zpráva o hodnocení nabídek. 

Výsledné pořadí 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
SPIE STS a.s. 
IČO: 01676342 
Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 

9 411 069,02,- 2. 

E2 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
IČO: 16736907 
Domažlická 1141/172a, 318 00 Plzeň 

11 378 021,24,- 3. 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU H 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/150/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
7807/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000701 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010842 

ZADAVATEL: Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Skořická 314, Mirošov, 338 43 IČO: 48379808 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radmila Dortová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vilém Cais - vedoucí provozně-technického úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička  

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní  
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010842


2 
 

E3 
Arridere s.r.o. 
IČO: 04374525 
Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

9 071 971,50,- 1. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru může účastník podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být zadavateli 

doručeny do 15 dnů od doručení oznámení o výběru. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem 

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník je oprávněn vzdát se 

práva podat námitky. Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen zadavateli před jejím uzavřením 

předložit dokumenty, které nebyly součástí jeho nabídky. 

 
 
V Mirošově 
 
 
 
 
Mgr. Radmila Dortová 
ředitelka 
Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov,  

příspěvková organizace  

 

Za zadavatele 

 


		2023-12-13T12:28:22+0100
	Mgr. Radmila Dortová




